СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 27.05.2020                                №  4/22

О внесении изменений в Решение Совета депутатов поселения Внуковское от

 19.02.2020 № 7/20

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», Уставом поселения Внуковское в городе Москве,

Совет депутатов решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов поселения Внуковское от 19.02.2020 № 7/20

следующие изменения:

1.1. п.1 Решения изложить в следующей редакции:

п.1.Выделить денежные средства из бюджета поселения Внуковское на 2020 год в

соответствии с локальной сметой, в размере 274 840,00 руб., на финансирование работ

по установке комплекса интеллектуальной системы безопасности вблизи

образовательного учреждения по адресу: г. Москва, поселение Внуковское, ул.

Авиаконструктора Петлякова, д.17А, вблизи ГБОУ «Школа №1788».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения

Внуковское Гусева А.К.

Глава поселения                                                                        А.К. Гусев